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Pyyyyhhhaaaa! 
Dette nummer af klubbladet er blevet lidt for-
sinket, da det har været ekstra hårdt at 
sammensætte bladet denne gang – man sveder 
jo blot ved at taste på tasteturet! 
 
Det er dog alligevel lykkedes, at samlet et blad 
med læsestof til de regnfulde dage, som vi jo nok 
snart får flere af igen (heldigvis fristes man til at 
sige). 
 
God sommer og god læselyst 
Redaktør, Kim Højriis 
klubblad@imk.dk 
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2 løb i 1-arrangement 
Ikast og Omegns Motor Klub gentog succesen fra 2022  
med et 2 løb i 1-arrangement 
Artikel skrevet af Viggo Johansen - rallypics.dk 
Både de klassiske biler, som kørte 1. afdeling af den landsdækkende turnering SONAX DASU 
Classic, der tæller som Danmarksmesterskabet i Regularity rally, samt et stor antal 
veteranbiler stillede til start, da Ikast og Omegns Motor Klub afviklede både IMK SONAX DASU 
Classic løbet og IMK Veteranløbet 2 med start hos Kloster Biler i Ry, lørdag den 22. april. I alt 
var der 59 biler til start, fordelt på de to løb. 38 i DASU Classic-løbet og 21 i Veteran-løbet.  

 
Start nr. 16. i IMK Veteranløbet, Alex & Jette Rasmussen. Ebeltoft. Volvo P 1800 ES. fra 1973. 
 
Løbsleder Jan Søndergaard stod i spidsen for IMK SONAX DASU Classic løbet, mens løbsleder 
Troels Nielsen var ansvarlig for IMK Veteranløbet 2. Kl. 10:00 blev de første biler sendt afsted 
på den naturskønne rute, som i første omgang gik mod vest, syd om Silkeborg, inden bilerne 
nåede frem til pause hos S.E.J. Biler i Nørre Snede. 
Her havde S.E.J. Biler sat alle sejl til for at give byen og de flere hundrede tilskuere der havde 
fundet vej til Nørre Snede en god oplevelse. Med live musik og godt vejr havde både deltagere 
og publikum en god dag, hvor de kunne beundre de mange flotte gamle biler, både dem med 
"Hella" lygter og dem uden, inden bilerne blev sendt ud på løbets sidste afdeling, som gik fra 
Nørre Snede gennem den flotte forårsklædte natur forbi Rørbæk sø, Vonge, Tørring, Lindved, 
Grejs og Skibet, inden de nåede frem til mål på Vejle Center Hotel til Vejle. 
IMK Veteranløbet kørte en lidt anden rute, og kom over Vonge og Jelling og frem til en lille 
pause ved Hopballe Mølle. Herfra til Skibet og over på sydsiden af Vejle Ådal, inden de efter 
løsning af forskellige opgaver undervejs også nåede målet på Vejle Center Hotel ved 17-tiden. 
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Start nr. 19. i Touring Klassen, IMK SONAX DASU Classic løbet: Ulrik Lundsfryd & John Allan 
Holm.      Charlottenlund. VW Cabriolet, 1979. 
 
Vindere af IMK Veteranløbet 2, blev: 
1. Jacob Andersen & Karin Attermann,  Golf I Cabriolet. 
2. Ole & Veller Bendixen,    VW Camper. 
3. Hardy & Randi Christensen,    Citroen ID19.  
 
SONAX DASU Classic-serien køres i fire klasser, Touring, Sport, Ekspert og Elite. Desuden køres 
der udenfor mesterskabet i en åben klasse for ikke klassiske biler – her kan man deltage i sin 
almindelige daglige personbil. 
Alle klasser kører den samme rute, men med køreordrer udformet i forskellig sværhedsgrad, 
ligesom pointtildelingen for afvigende tidsforbrug i henhold til idealtiden skærpes, jo højere 
klasse du kører i. Touring-klassen kører den letteste rute, med den laveste 
gennemsnitshastighed, mens Elite-klassen har de skrappeste regler at køre efter. 
 
Vinderne i IMK DASU Classic blev: 
Elite.: 
1: Lars Hjorth/Simon Hjorth                   Dianalund / Middelfart          Triumph TR4A           
 
Expert.: 
1: Bent Mikkelsen/Kurt Rasmussen        Vejle Øst / Hammel                Honda Civic VTEC   
 
Sport:: 
1: Leif Poulsen /Kent Poulsen             Fårvang / Silkeborg               Porsche 911 Carrera. 
 
Touring.: 
1: Arne Lundgaard/Søren Kamp              Holstebro                               Saab 96                        
 
Åben.: 
1: Hans Ole Nielsen/Renee Nielsen       Mørke / Ålestrup                    Mazda MX5    
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Ikast og Omegns Motor Sport 
Viggo Johansen 
Foto: Steen, Skarpe FotosS 
 
Hele resultatlisten og alle andre dokumenter fra løbet kan findes på: 
https://imk.dk/page.asp?PageNo=438 Løbsleder Jan Søndergaard 
 

 
  

Vi Møblér dit hjem. 

Sunds Møbler 
Navervej 18, 7451 Sunds, 97141700 

Din lokale møbel specialist siden 1970. 
 

https://imk.dk/page.asp?PageNo=438
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VETERAN & MC dag i Snejbjerg. 
Arrangør.:  My Bakery by Doktor & Rema 1000. 
 
Den 3. juni kl. 8.30 ankommer de første køretøjer. Også Team Old 
Time er på pletten. Karin & Niels Peder i deres grønne Golf I, og Inge 
& jeg i vores Kadett GT/E. Vi får en god plads og får sat bord og stole 
op. Nu er vi klar til morgenkaffen, som bageren står for. Både kaffen 
og rundstykkerne er top kvalitet.  
Det er et rigtig god arrangement. Bare en skam, der samtidigt er et stort amerikanertræf her i 
weekenden ved Messehallerne. Og i dag også med veteranbiler af andre mærker. 
Men os der valgte dette fint Træf, hygger os gevaldigt. Op af formiddagen kommer der pænt 
med tilskuere, og da ”Kokkens Kaffevogn” åbner, er der et pænt besøg her. Bl.a. et cykelteam 
der kommer forbi ved et tilfælde. De tager godt fra, men de forbrænder det vel igen på deres 
forsatte tur. Alt i alt en rigtig fin formiddag. Vi håber på en gentagelse.  
Vi slutter af med en rigtig god Burger med oksebøf, inden vi triller hjem. 
Med Sportslig hilsen Team Old Time. Troels.  
Fotograf – Troels.  
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OR-udvalgsmøde 01-2023 
Den 27. april kl. 19.00 hos Søren 
Anders, Søren, Jannick og Kenneth, afbud Jan 
 
Referat: 
1: Ingen referat at godkende da sidste møde var årsmøde- 

• Udvalget byder Jannick velkommen i udvalgs. 
• Konstellation af udvalget, Anders fungerende formand, Jan referat. 

 
2: Siden sidste møde 

• Der har været afholdt Klubrally kursus, 14 deltager, 7 nye medlemmer J 
• Afvikling af Dasu classic og veteranløb 22/4-23. 
• Officials til klubrally løb, Kjellerup, Randers og Lemvig. Løbene afviklet uden 
problemer. 
• Motorshow har været afviklet i weekend? 146 ture indsamlet næsten 50000 
kr. godt besøgt lørdag og lidt tynd fredag og søndag. 
• Anders og Bjarne har været til møde med Rally udvalget, hvor man snakkede 
hvordan. Konklusionen er hvordan man får flere ud at køre og holder på dem. 
Der kommer et referat i Autosport. 
• Udvalget har også snakket om, hvordan kommer vi ud til de unge som vi skal 
have til at køre, der blev snakket om at lave en Youtube kanal med klip af 
guid for hvordan man kommer i gang med og køre klubrally. 

 
3: Økonomi 

• Ingen ting endnu. 
 
4: Kommende aktiviteter 

• Hvilke arrangementer IMK skal hjælpe til 2023; 
o DM Stoholm 4 og 5 november, 
o Fejden 5/8 Randers. vi skal have køre til at sætte kryds i kalenderne så 
vi kan få nogle hold ud og køre. 

 
• Løb IMK skal lave i 2023: 

o Speednord / JFM 24/9-23, Vi kopier vores koncept fra tidligere år. 
o Sdr. Virum 10/6-23 afvikles som sidste år. 
o Klubmesterskab 2023, afholdes evt. på DOT da vi skylder dem et firma 
arrangement. Henrik har været ude og snakke med DOT og de har fået 
nogle datoer afventer tilbage melding. Anders følger op på Henrik. 

 
5: Materiel 

• Rep af lille trailer. Anders og Asker kigger i lige i deres kalender 
• Tryk på nye veste, Kenneth afleverer veste ved Jannick. 
• Orienteringsløbs stænger. Jan følger op. 
• Fremstilling af Go/Nogo skilte Jannick har kasser som vi evt. kan bruge til skilte. 
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6: Eventuelt 

• Planlægning af afholdes et klubrally for de 7 nye medlemmer og gamle 
medlemmer, hvor vi sætter et par biller op og en grill med tilbehør. 
Anders vil og følge op på de nye medlemmer om de vil være interesseret i at 
vi laver en klubaften. 

 
7: Næste møde 

14 juni hos Jannick 
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Odsherredløbet                                                        
Team Old Time On Tour 
Efter et par år med velmenende opfordringer fra vores Oldtimer-Ven Helge Jensen, kunne det 

endelig passe at vi kunne deltage i Veteranløbet i Odsherred. 
Allerede Fredag morgen ( på den sidste St. Bededag )  startede vi afsted i Den Grønne Golf. Vi 

skulle besøge Karins Faster i Espergærde til eftermiddagskaffe og derefter til Hotel Højby 

Sø hvor vi lige kunne nå at nyde den flotte natur i udkanten af Højby. 
Lørdag morgen efter en formidabel morgenmadsbuffet kørte vi så de 1,5 km til rådhusets, 
hvor hele P-Pladsen var reserveret til deltagerne i turen. Hele 120 deltagere var tilmeldt – 
imponerende, når jeg tænker på, hvor svært 
det har været for os i IMK, at nå op på over 20 

deltagere i IMK-Veteranløbet 2 
Vi monterede vores nummerskilt og gik ned i 
Rådhusets kantine hvor var der dækket op til 
endnu en gang rundstykker med ost og pålæg. 
Det havde vi nu ikke behov, så vi satte os i 
stedet med en kop kaffe hos Helge og Niels – så 

var der da nogen vi kendte 😊  - Her kunne vi 
også få lidt mere insider viden mht. løbets 
afvikling. På grund af det store deltagerantal, 
havde løbsarrangørene valgt at lige startnr. 
skulle køre med uret på rundstrækningen, ulige 
kørte så mod uret. Smart nok – og heldigvis 
havde Helge og Niels også et ulige startnr. så vi 
kunne hygge med dem undervejs (de ventede 
på os ved første bemandede opgave) Ved start 
var der en speaker, der med et par 
bemærkninger, sendte bilerne afsted så hurtigt 
efter hinanden som muligt – ca. hvert halve 
minut rullede en bil ud i det flotte (men iskold 
vind) solskinsvejr.  
 
Hånden på hjertet – vi var også kommet for at se hvordan andre afvikler Veteranløb. Ikke 
overraskende var konceptet meget lig vores.: En fin tur i et flot landskab ad små snoede veje, 
med opgaver undervejs. Rutebogen var noget mere simpel, med 4 hjørnehæftede sider med 
en rutebeskrivelse ved hjælp af vejnavne, samt et oversigtskort med ruten på ca. 90 km 
indtegnet. Og et par små pauser indlagt. Opgaverne var også meget lig ”vores”.: ”Hvor mange 

https://www.hotelhoejbysoe.dk/
https://www.hotelhoejbysoe.dk/
https://teamoldtime.dk/nyhed.asp?id=288
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ejendomsmæglere er der på Lyngvejen” og på en bemandet opgave ved Anneberg 
Kulturhistoriske Museum skulle vi ”flytte flasker fra den ene øl-kasse til den næste med bind 
for øjnene” Det blev så noteret hvor mange man kunne flytte på 1 minut. Det var småt med P-
Plads til de mange biler, så vores pause her blev lidt for lang. Men da tidsforbruget på turen 
var underordnet nåede vi alligevel (straffri) retur til Cafe Borren (Sports-hal) i Højby, hvor der 
var frokost. Portionsanrettet – Tapaslignende rugbrød, smør og pålæg til ”smør-selv”. Smart 
og hurtig at servere, når tæt på 300 mennesker skal bespises. Undervejs var der så præmie 
uddeling for ældste bil, flotteste bil, opgaveløsning, bedste tidstypiske påklædning og for 
”deltager længst fra startpunkt” – Den vandt Karin og jeg så – fine sager med 5 liter ”oldtimer-
olie” / Bog om Odsherred og en flaske Champagne – vi lod proppen blive på, og vil nyde den 
ved en senere lejlighed. 
Alt i Alt en god oplevelse som vi gerne deltager i en anden gang. Og hvis vi ikke lige skulle há 
været til Espergærde, er afstanden til løbet via færgen Århus-Odden, endda kilometermæssigt 
overkommeligt. Denne gang løb der ca. 650km på tælleren. 
 
Med Venlig Hilsen 
Karin og Niels Peder 
Team Old Time  
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Billeder fra DM4 Folkerace 
Nørlundbanen – 3 Juni 2023. Fotos: Hoffmann Foto 
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Se flere billeder på Hoffmann Fotos facebook side: https://www.facebook.com/hoffmannfo2  
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Pinsetur til Sønderjylland og 
Schleswig 
Tekst og Foto.: Niels P.  
Karin og jeg havde igen i år tilmeldt Den Grønne Golf 
til Oldtimerløbet i Gråsten (Træf) og Wiking Historic 
(Tysk pålideligheds-løb) i Schleswig. Oldtimerløbet i 
Gråsten var i år klædt i fantastisk sommervejr og fuld 
booket og overbooket – 1200 køretøjer – Knallerter, 
motorcykler, biler, Autocampere og Lastbiler. 
Sidstnævnte var med begrænset antal, for at gøre 
plads til lidt flere biler. Stævnepladsen var fyldt til bristepunktet og udenfor var der opsat 
boder med reservedele, kræmmerting, brændte mandler osv. Stemningen var helt i top, ikke 
mindst da turen mod grænsehallerne i Kruså blev skudt i gang. Slangen at alle køretøjer der 
havde lyst til at deltage, snoede sig gennem menneskehavet til byfesten i Gråsten midtby og 
langs hele ruten var der flag og smil, dytten og vinken. Det er en ret unik køretur, og den 
primære årsag til at vi deltager i træffet. Efter Kruså, hvor vi mødtes med gamle kendinge fra 
Dasu-Classic-verdenen, fortsætter vi til vores Gasthof i Schleswig, for næste dag at være klar 
til at fejre Motorklubben AC-Schleswig´s 100 års jubilæum, ved at deltage i Wiking Historic. 
Den tyske del af Dansk Tysk Historic Team (DTHT) havde derudover også tilmeldt os til 
holdkonkurrencen. Karin og jeg følte os ”lidt rustne” idet dette var vores første løb i år, og 
sidste år kørte vi blot et enkelt løb i Tyskland og et par Dasu Classic løb. Så den store 
træningsindsats kunne vi ikke prale af. Til gengæld glædede vi os til at deltage og satte 
oplevelsen fremfor konkurrencen. Det skulle så vise sig at denne ”afslappede holdning” lige 
nøjagtig var det der skulle til for at slå konkurrenterne. 
Ved startbordet kunne man tage et lille sørgebind til påsætning på bilen, til ære for 
Wolfgang Hannemann, som døde i starten af Maj efter kort tids sygdom. Wolfgang 
Hannemann var ophavsmanden til Wiking Historic og løbsleder for løbet i 20 år. 
Der var 4 danske mandskaber i Turistklassen og 2 i Sport-Klassen (det ene mix D/DK) – Det kan 
undre at ikke flere af de danske Dasu-Classic kørere mødte op, idet løbet var tællende til 
DHMC´s egen turnering. 
Oven i købet var rutebogen med dansk 
tekst (  Troels havde oversat ) 
Turen var lagt i flot kuperet natur Nordøst 
for Schleswig og så retur langs Schlei-
fjorden, som forbinder den gamle vikinge-
hovedstad med Østersøen. 
Umiddelbart efter start er den første GLP 
(sekundetape) Kun 370 meter lang er den 
med en hastighed på 22,2 km/t -Vi skal  
”ramme” fotocellen på nøjagtig 60 
sekunder. Både turist-klassen ( 48 delt. ) og 
Sport ( 32 delt. ) kører denne på vej mod 
havneområdet hvor der er Speaket start til alle. Karin og jeg er så beskedne at køre bedste tid 

                                     Vinder af Generalklassementet 
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af alle her – kun tre hunredede-dele får vi i tids-straf her. Det ved vi nu ikke noget om før efter 
løbet. Men en god detalje at lade turisterne kører med her. Der var så en særskilt præmie til 
denne klasse for bedste tid. De andre GLPér kørte turistklassen ikke. 
Der er middagspause og grill-bufet på Landgasthof Jäger´s Ruh – Super lækker mad. 
Vel i mål efter ca. 120 km. er der kaffe og kage i ”lange baner” Og da resultaterne begynder at 
samle sig, viser det sig at det ikke kun er på første GLP at Golfen har ”klippet” fotocellen i fin 
stil. Dårligste tid vi har er på 0.50 sek. – Og det rækker både til en klassesejr, og det samlede 
sejr. Noget overraskende for os selv. Men det var nok det med den afslappede holdning og 
”de løse håndled” på stopurs-knappen – Og så en portion held, naturligvis der gjorde udslaget 
– nærmeste deltager er kun 0.25 sek. efter os. 

Hans-Ulrik og Barbara vinder ligeledes 
deres klasse, mens Hans-Jürgen og 
Hans-Jørn bliver henvist til en 5. plads i 
samme klasse som os. Men det er nok 
til at vi kan vinde Hold-Konkurrencen – 
Så altså 3 førstepladser af 3 mulige, det 
er da suverænt. 
Vi bliver en ekstra dag i Schleswig og 
nyder den hyggelige by i sommervejr. 
Mandag eftermiddag er vi hjemme igen 
efter knap 600km og helt fyldt op med 
gode oplevelser. 

 
Med Venlig Hilsen 
Karin og Niels Peder 
 
Resultater.: 
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NAC1 NAC2 / DM1 DM2 / JFM2 JFM3 
/ MjT3 
Tekst.: Niels Peder   Foto.: Bjarne Andersen 

 

Ja – Der var titler nok at konkurrere om i den store O-Løbs weekend lige før April blev til Maj. 
Altså Faaborg-Midtfyn Løbet med start fra Ringe Fredag den 28. April og Autohuset 
Vestergaard Løbet med start fra Hedensted Lørdag den 29. April. 
 
Det er måske ikke alle der kan gennemskue hvad overskriften dækker over – ud over at det er 
stort – ja, faktisk det største O-løbs arrangement i år.  
Så her kommer lige lidt ”oversættelse”..: 
NAC – Nordic Autonavigation Championship. På dansk.: NM (Nordisk Mesterskab) 
DM – Dansk Mesterskab 
JFM – Jysk Fynsk Mesterskab 
MjT – Midtjysk Turnering 
 
Der var lagt et stort arbejde i begge løb. På Fyn var det Bent Mikkelsen, Hans Oluf Nielsen og 
Ole Axelsen 
Mens Lørdagens løb var kreeret af Bernd Thrysøe med Bjarne Andersen som ”assistent” – plus 
en hel masse officials i begge løb, naturligvis. Ellers kan sådanne arrangementer overhovedet 
ikke fungere. 
Begge O-løb var godt konstruerede med hver deres særpræg. Der var 15 deltagere fra Sverige 
og Finland. De stiller op i en NAC-Klasse for udenlandske deltagere ligesom de danske 
deltagere bliver bedømt i en NAC-DK – Klasse. Der er et specielt pointfordelings-system 
tilpasset NAC-Mesterskabet, som jeg ikke skal komme nærmere ind på her ( jeg ved ikke 
hvordan det fungere – men den anden sætning lyder pænere ) 
I C-Klassen, som er den Troels og jeg deltager i, skulle vi meget gerne há scoret en første plads 
enten Fredag eller Lørdag. Det lykkedes desværre ikke. Vi kørte egentlig ”godt nok” men Hans-
Jørn og Frits som vi elles vandt over i JFM1, var helt suveræne og vandt sikkert C-Klassen begge 
dage. Det sætter os i en vanskelig position ifht. Den endelige sejr i JFM – Vi må stramme 
elastikken i de næste afdelinger. 
I B-Klassen hvor Bente og Brian har haft en længere pause, har rutinen ikke indfundet sig 
endnu. Placeringerne både Fredag og Lørdag lå i den tunge ende af klassen. 
En lille historie fra NAC-DK/M-Klassen om lørdagen.: Svend Erik fik på forunderlig vis bladret 
forkert i kontrolkortene, således at bogstavrækkefølgen bestod af ”et puslespil” som kun 
Svend Erik selv kunne hitte rede i. Resultatet var en absolut bundskraber i klassen med over 
1000 Strafp. ( næstsidste havde 347 Strafp. )  – Ellers kunne de faktisk há vundet – SÅ ØV – 
men Jesper og Svend Erik tog det nu fra den humoristiske side.: ”Der er god plads til forbedring 
næste gang”  
Jan og Harald (NAC-DK) måtte også, ligesom os, se sig besejret af deres værste konkurrenter, 
begge dage i øvrigt, så her kan den endelige sejrsmulighed i NAC også blive svær. 
 



 

16   

 
 

 
 
 
 
 

  



   

17 

DM3 Rallycross på Nørlundbanen 
D. 17 juni blev der kørt rallycross på Nørlundbanen – i både høj 
sol og silende regn. 

 
På klubbens facebook side (https://www.facebook.com/ikastmotorklub) kan du finde en flot 
drone video med fuld fart og masser af støv. 
 

  
Der køres om kap med dronen (Hoffmann Foto) 
 

 
Støvet er blevet til mudder (Hoffmann Foto) 
 
Se flere billeder på Hoffmann Fotos facebookside: 
https://www.facebook.com/hoffmannfo2 

 

https://www.facebook.com/ikastmotorklub
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CATERING – Søbjergvej 10, 7430 Ikast 
Tlf: (+45) 91 55 70 20 

Mail: info@birkkjaer-catering.dk 
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Nye IMK medlemmer 
  

Christian Spetzler   Jonathan Byrdal Pedersen 
Oliver Hagelskjær   Rasmus Tikjøb Andersen 
Lucas Langhoff Gaarsdahl  Marcus Lundberg Olsen 
Henrik Poulsen   Karsten Lundberg Olsen 
Sille Hedehus Baltzer-Lassen  Ronnie Jensen 
Lucas Fenger Alsted   Nicki Hansen 
Sebastian Sandgaard Nielsen 
 

 

IMK byder velkommen! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

MÆRKEDAGE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Fødselsdage 
 

 

18 år: 
Jacob Boiskov Hansen          23. august 
 
30 år: 
Carsten Iversen     29. Juni 
 

40 år: 
Jacob Søndergaard          30. juni 
Thomas Hansen               23. august 
 
60 år: 
Bent Kristensen             25. august 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

   

IMK ønsker hjerteligt Tillykke 
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     Med forbehold for ændringer! 
KALENDER 

Juni 
Fredag d. 23  MRC træning 
Lørdag d. 24  MRC træning 
Søndag d. 25  MRC Kvalifikation og finaler 
 
 

Juli 
Torsdag d. 6  MRC udvalgsmøde 

 

August 
Fredag d. 25  MRC træning – Funcup 3 
Lørdag d. 26  MRC træning – Funcup 3 
Søndag d. 27  MRC Kvalifikation og finaler – Funcup 3 
   

 

 
 
Se også kalenderne på www.imk.dk og på www.dasu.dk 
 

http://www.imk.dk/

